
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 241RS/935RG   del 03-12-2019

OGGETTO

GIUDIZIO SQUITIERO MARCELLA/COMUNE DI ATRIPALDA. LIQUIDAZIONE ACCONTO
COMPETENZE LEGALI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 06-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che:

con delibera n. 129 del 20/09/2017 la G.C. stabiliva di resistere nel giudizio
promosso dalla Sig.ra Squitiero Marcella dinanzi al Tribunale  di Avellino  con
atto di citazione  notificato in data 01/06/2017, a seguito di un  sinistro occorsole in
data 19/08/2016  in via Cammarota;

con decreto n. 21074 del 22/09/2017 il Sindaco nominava  legale dell’Ente
l’Avv. Salvati Silvia del Foro di Avellino;

in data 28/09/2017 veniva sottoscritta con il Legale incaricato specifica
convenzione di affidamento dell’incarico de quo;

con determina VII Settore n.  72/2017 veniva assunto impegno di spesa per le
relative competenze legali;

Vista la Fattura n. 1/001 del 26/11/2019, acquisita al prot. n. 3522972019, relativa
alla liquidazione della complessiva somma di euro 897,00 a titolo di acconto sulle
competenze pattuite;

Preso atto della relazione dell’Avvocato Salvati, prot. n. 31146 del 28/10/2019,
sulle attività difensive ad oggi espletate, con la quale sono state trasmesse le
memorie di costituzione e istruttorie predisposte e depositate nell’interesse e a
difesa dell’Ente;

Ritenuto provvedere alla liquidazione di spesa, ai sensi dell’art.184 T.U.E.L sul
competente capitolo del bilancio;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 7 del 19/06/2017
prot 13728 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare la somma di €.897,00 compreso accessori, giusta Fattura n. 1/001 del
26/11/2019, a titolo di acconto a scomputo dal compenso professionale per il
conferimento all’Avv. Salvati Silvia dell'incarico legale in premessa indicato,
impegnato con Determina VII Settore n. 72/2017;

Di imputare la spesa al Cod. 01.03-1.03.02.99.002 Cap.124 RP (Imp.
n.540/17)parte uscita del bilancio 2019.

Di trasmettere al Legale il presente provvedimento.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267 (TUEL)-





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-12-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-12-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


